segunda-feira, 11 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00277 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

                                                                         Contrato nº 189/2012  Dispensa 416/12

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº189/2012
(RESUMO)

Aos quatorze dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
contrato, referente ao Processo Administrativo nº 593/12, constitui objeto deste instrumento a
locação do imóvel situado na Avenida Ruy Barbosa, nº 431 Santo Amaro/BA, vinculado a
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, para funcionamento das aulas de informática
para alunos da Unidade Escolar Municipal Euclides da Silva Conceição. Locador: MOACYR DOS
SANTOS SILVA, brasileiro, casado, empresário, RG nº 02921805-51 SSP/BA, CPF nº
586.561.895-49, residente na Avenida Viana Bandeira, nº115-A, Santo Amaro/BA. Valor global de
R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais).

Dotação orçamentária:

    SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIV ELEMENTO
DE DESPESA FONTE     VALOR

Sec. Mun. de Educação    02.13.00          2.018     3390.36.00      19 R$ 14.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 14 de Maio de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701DB3784C629D56CB410617013CD74C